Deferens at lignu demene di  
coluba i ore suo. **Ad. R. Qui**

fitavit noe altare dno offeres  
sup illud holocaustu odorat  
est dno odore suavitatis et bu  
dixit eis. Crescite et multiplica  
mini et replete terra. **V. Hic**

statua pactu meu vobis et cu  
semine vro p' vos. **Cresca. R.**

**P**ona autem meum in nubibus ce-  
li dixit dominus ad noe. Et recorda-  
bor federis mei quod pepigi tibi.  
**V** Quia obduxo nubibus celum ap-  
pebit arcus meus in nubibus. **Et.**  
**G. Et. In m. n. a.** **D**er me  
memini unam die dominus non  
ad unam ultra aquam diluuii super  
terram patris mei recordabor.  
**U**t non praedat aqua diluuii omnes  
carne. **V** Arcum meum ponam in nu-  
bibus et erit signum federis in ter-  
ra et in terra. **U**t. **R. Q**uia  
ego statuam patris mei vobiscum  
et cum semine tuo pro vobis. **N**eque e-  
rit deinceps diluuium dissipans  
terram. **V** Erat arcus meus in nu-  
bibus et videbo illum et recordabor  
federis mei semper. **N**eque e. **R.**  
**G**uidicem ergo dominus noe ait neque

q̄ ult̄ maledictā t̄re p̄t̄ hoīez.  
Ad ymaginē q̄ppe d̄i f̄s ē h̄a.

**V**oc erit lignū federis iter  
me ⁊ terrā arū meū ponā i in  
tib' cel. Ad. G. Ad. **Quia il**

**S** **ymuta. Doctipe? R.**  
Dicit' est d̄ns ad abrahā.  
dices egredē de tra ⁊ de cognacōe  
tua ⁊ uēi i terrā q̄ mōstrauo  
t' ⁊ fa cāq; te celsē. In gente  
magna. **V** B̄ndicēs b̄ndictā t'  
⁊ multiplicabo te. In. **R.** **R**eu  
tē abrahā a cōe q̄ tuor regū  
occurit rex salē melchisedech of  
ferēs panē ⁊ uinū erat ei d̄i sa  
terdos. **Et b̄ndixit illi. V** B̄n  
dit' abrahā d̄o altissio q̄ tra  
uit celū ⁊ terrā. **Et. R.** **D**ixit  
at d̄ns ad abrahā ego sū ⁊ pat  
tū meū tēū s̄ficiet i uob' oē.

malaculinū. Et erit lignū iter  
me & semē tuū. **V** Ex te uaq; e  
gredietur in q; oēs gētes bñdicēt.  
**Et. B. Et. R.** **O** ū staret  
abrahā ad illuc mābne uidit  
tres uiros descēdentes p̄ mā tēp  
uidit. Et unū adorauit. **V** Sū  
q; eleuasset oculos appiuit ei  
tres uiri stantes iuxta eū. **Et.**  
**C**lamor iqt dñs sodomo **R**  
uū & gomorre uenit ad me. **De**  
scēdā & uidebo utriū clamorē  
ape. & plenerit. **V** Abrahā sta  
bat corā deo & ait. absit a te dñs  
ut p̄das iustū cū ip̄ys. **De. R.**  
**A**scēdēs dñs ab abrahā plu  
uit ignē & sulphur sup sodomā.  
Abrahā mane & surgens stetit  
exilas urbes & loq; & sperxit. **V**  
**R**ecordat̄ ē dñs abrahā & libā

uit

uit loth de sub mercioe sadoe.  
**Ab. G. Ab. In m. n. R. Cop**  
 trauit ds abraham & dixit ad eu.  
 Tolle filiu tuu qd diligis ysaac  
 & offeres illu ibi i holocaustu  
 sup unu mōcu qd dixi tibi. **V**  
 Vocat quoq; a dno mōcu assu  
 & ait & dñs. **Col. R. Surge**  
 l' dñm vocauit abraham dicens.  
 Ne extēdes manu tuā sē pu  
 eri eo qd timeas dñm. **V** **Quq;**  
 extēdisset manu ut ymolaret  
 filiu eue angel' dñi de celo da  
 mauit dñs. **Ne. R. O** **Q**uis  
 dñi mei abraham dirige viā me  
 ā. **Ut ai salute reitari dñm**  
**dñi mei. V** **Obserua dñe fac**  
**uāz ai serua tua. Ut. G. In.**  
**Dmca i xl. gmit. A** **o** sit vo  
 bi namū mae surge ante luce.